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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/velio-zyrandol-3xel4-chrom-01953-ch-p-47074.html

b Velio zyrandol 3xE14 chrom 01953
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Producent

Opis produktu

Wymiary:

Srednica: 550 mm
Wysokos$¢: 650 mm

Materiat: metal (stal), tkanina
Kolor wykonczenia: chrom
Zasilanie: 230 V

442,00 zt
Dostepny

5-7 dni

01953 CH
01953 CH
5902082861416

Lemir

Zrédto $wiatta: 3 x 60 W E14 (zaréwki tradycyjne, halogenowe, $wietléwki kompaktowe lub Zrédta LED)

Stopien IP: 20
Klasa ochrony: |
Oprawa nie zawiera Zrédet Swiatta

wygenerowano w programie shopGold


https://lumina.sklep.pl/velio-zyrandol-3xe14-chrom-o1953-ch-p-47074.html
http://www.tcpdf.org

